ヘッド交換式工具　W&F Micro
WF-Micro system for Swiss tyepe machine
目次
Table of contents for WF-MICRO
タイトル / Description ページ / Page
W&F Micro　特長
Product advantages WF-Micro
2

ISO呼び番号
WFMS-modular turning holders
ISO type Designation system
取り付け方法 インサート形状 ホルダー形状 逃げ角度 加工方向 インサートサイズ クーラント
S
（ねじ止め）
C  80° J  93° C L 07 IK
内部給油式
D  55° L  95° N 09
V  35° N  63° R 11
V  72.5° 13
例：
WF.M.12.SVJCR.11.IK
WF M 12 S V J C R 11 IK
型式
3/8" 9,525 10,763 80 12 12 M8x1
WFMS.VKT.009,5.IK
10 10 11 80 12 12 M8x1
WFMS.VKT.010.IK
12 12 12 80 12 M8x1
WFMS.VKT.012.IK
12 12 12 65 12 M8x1
WFMS.VKT.012.IK.065
1/2" 12,7 12,35 80 12,7 M8x1
WFMS.VKT.012,7.IK
5/8" 15,875 15,938 80 15,875 G1/8"
WFMS.VKT.015,8.IK
16 16 15 80 16 G1/8"
WFMS.VKT.016.IK
16 16 14 65 16 G1/8"
WFMS.VKT.016.IK.065*
WFM0000061
WFM0000065
WFM0000062
WFM0000066
お問合せは WFMから始まる型式を明記ください。
WFM0000100
WFM0000122
WFM0000099
WFM0000123
WG 40
7 |
WFMS - ヘッド
ISO 　C形状用
WFMS - modular turning holders
ISO C type
fi ts for holder
ホルダー寸法
[mm]
h
[mm]
b
[mm]
l1
[mm]
h1
[mm]
f1
Model no.型式
10x10, 12x12, 1/2"x1/2" 14 16 20 6 6 WF.M.12.SCLCL.09.IK
10x10, 12x12, 1/2"x1/2" 14 16 20 6 6 WF.M.12.SCLCR.09.IK
16x16 20 18 20 8 8 WF.M.16.SCLCL.09.IK
16x16 20 18 20 8 8 WF.M.16.SCLCR.09.IK
WG 40
| 8
WFMS - ヘッド
ISO 　D 形状用
WFMS - modular turning holders
ISO D type
fi ts for holder
ホルダー寸法